dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

175-2021

207-2021

215-2021

231-2021

232-2021

237-2021

238-2021

252-2021

285-2021

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MY BTU r. KameHck-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KameHck-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KaMeHCK-
LWaxTnHckmn-KagacTtp

MYI BTU r. KaMeHCK-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KameHck-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KameHckK-
LWaxTnHckun-Kagactp

CBepeHun

FoH4apoB AnekcaHap Muxannosumy

003756

22.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2021

02.08.2021

09.08.2021

16.09.2021

04.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



