

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гончаров Александр Михайлович		
Номер в реестре членов РОО		003756		
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
175-2021	МУП БТИ г. Каменск-Шахтинский-Кадастр	01.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
207-2021	МУП БТИ г. Каменск-Шахтинский-Кадастр	02.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
215-2021	МУП БТИ г. Каменск-Шахтинский-Кадастр	09.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
231-2021	МУП БТИ г. Каменск-Шахтинский-Кадастр	16.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
232-2021	МУП БТИ г. Каменск-Шахтинский-Кадастр	04.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
237-2021	МУП БТИ г. Каменск-Шахтинский-Кадастр	06.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
238-2021	МУП БТИ г. Каменск-Шахтинский-Кадастр	07.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
252-2021	МУП БТИ г. Каменск-Шахтинский-Кадастр	25.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
285-2021	МУП БТИ г. Каменск-Шахтинский-Кадастр	25.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная